
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ケヴィン・ヴァルター

ハイマン

学者

17

7800

デジャヴ、魔法の申し子

男 20

家出したことがある
大きな失敗をした
恥ずかしい二つ名を持っている(いた)

7

5

15

8 121 136 22

2 66 75 12

6 29 40 6

2 81 88 14

2 172 189 + 2 31

3 101 119 19

シューター

ソーサラー

コンジャラー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ウォーリーダー

17

14

7

16

7

10

16

11

6

15

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

精密射撃

命中強化

射手の体術

鷹の目

武器習熟A/ガン

武器習熟S/ガン

武器の達人

MP軽減/マギテック

魔法拡大/数

魔晶石の達人

デュアルアクション

IB34

2120

2123

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

3142

IB30

IB32

IB29

IB30

IB31

IB31

IB31

IB33

IB39

IB32

FC27

0

0

0

17 39 29 23

マナコートプラス 1

34

8

11シューター

ウロボロス

ピースキーパー
魔法の武器であるアタッチメント：マギスフィアパッチ（マギスフィア(大)までを1つ武器に装填可能。《クイックリロード》により弾と同時にマギスフィアを装填可能）

20 7 49

2

10 67

0

3 75 225 34 11 171

47 46 31 36 232

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

魔動機術

14

7

7

16

47

40

47

49

とんがり帽子

マギスフィア小

狩人の解析鏡

ポーションインジェクター

野伏のそよ吹きマント

魔法発動体

多機能ブラックベルト

バレットポーチ

マギスフィア大

マギスフィア中

叡智の腕輪

軍師微章

オプション【ダーゲットサイト】

ウィッチポーション

オプション【オートガードⅡ】

ハイマンとして優れた知能を持っているが、女癖が悪く誰彼構わず口説く

*オリジナル武器
ウロボロス（銃）
ランク：SS
用法：2H
必筋：20
装填数：4
命中：+3
C値：10



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ケヴィン・ヴァルター

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

リカント語

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

ビートルスキン

メディテーション

リカバリィ

スフィンクスノレッジ

デーモンフィンガー

ストロングブラッド

ケンタウロスレッグ

トロールバイタル

ジィプロフェシー

バークメイル

パラライズミスト

ヴォーパルウェポン

クラッシュファング

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

軍師の知略

堅陣の構え

強靭なる丈陣Ⅱ：精定

鉄壁の防陣Ⅱ：鉄壁

蘇る秘奥

鉄壁の防陣Ⅲ：鋼鎧

強靭なる丈陣Ⅲ：剛体

強靭なる丈陣Ⅳ：克己

鉄壁の防陣Ⅳ：無敵

鉄壁の防陣Ⅴ：鋼城

流麗なる俊陣Ⅱ：陽炎

流麗なる俊陣Ⅲ：浮身

流麗なる俊陣Ⅳ；残影

流麗なる俊陣Ⅴ：水鏡

強靭なる丈陣Ⅴ：激生

野伏マント購入

多機能真ブラックベルト購入

装備専用化

装備専用化

カンフォーラ博物学派

抽出の知識

20

20

50

50

50

30

20 240

ウィッチポーションx50

魔昌石(2点)x50

魔晶石(2点)x50

魔晶石(2点)x50

魔晶石(3点)x50

魔晶石(9点)x50

弾丸(12発)x100

冒険者セット

薬剤道具セット

魔香パイプ

救命草x30

魔香草x30

インドミタブルポーションx3

デクスタリィポーションx10

アンチマジックポーションx10

陽光の魔符(3点)x5

月光の魔符(3点)x5

マギスフィア大x10

マギスフィア大x10

マギスフィア大x15

マギスフィア大x15

カンフォーラのアルコール

緑のマテリアルカードBx30

緑のマテリアルカードAx20

緑のマテリアルカードSx5

赤のマテリアルカードAx10

赤のマテリアルカードSx5

赤のマテリアルカードSx5

赤のマテルアルカードSSx2

赤のマテリアルカードSSx2

白のマテリアルカードAx10

白のマテリアルカードSx3

白のマテリアルカードSSx2

メセグリン特製ハーブ蜂蜜酒x10

銘酒ドゥ・ロー・ブリュレx30

45365
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