一 プレイヤー名		

種族	ハイマン	種族特徴	デジャヴ、魔法の	申し子			
生まれ	学者	性別	男	年齢	20		
冒険者Lv	17		家出したことがある				
経験点	7800		大きな失敗をした 恥ずかしい二つ名を持っている(いた)				

_							
		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
杜	技 7	器用度	8	121		136	22
1X		敏捷度	2	66		75	12
体	体 5	筋力	6	29		40	6
144	ر	生命力	2	81		88	14
	15	知力	2	172		189 + 2	31
心	15	精神力	3	101		119	19

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	17	エンハンサー	11				
ソーサラー	14	アルケミスト	6				
コンジャラー	7	ウォーリーダー	15				
マギテック	16						
スカウト	7						
レンジャー	10						
セージ	16						

		771/ DD 4+ 1+		
		戦闘特技		
ルーンマスター	IB34p	MP軽減/マギテック	IB33p	р
トレジャーハント	2120p	魔法拡大/数	IB39p	р
ファストアクション	2123p		IB32p	р
治癒適性	2122p	デュアルアクション	FC27p	р
不屈	2123p		р	р
ポーションマスター	2123p		р	р
鋭い目	2120p		р	р
弱点看破	2121p		р	р
マナセーブ	2123p		р	р
マナ耐性	3144p		р	р
賢人の知恵	3142p		р	р
精密射擊	IB30p		р	р
命中強化	IB32p		р	р
射手の体術	IB29p		р	р
鷹の目	IB30p		р	р
武器習熟A/ガン	IB31p		р	р
武器習熟S/ガン	IB31p		р	р
武器の達人	IB31p		р	р

_		技能	基本	基本	基本追加				必要		
	技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と盾		ランク	筋力	回避力	防護点
	ファイター	0				鎧	マナコートプラス		1		8
_ ¬	グラップラー	0				盾					
1	フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				

-																		
1	武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ウロボロス 動館を持わらなり、されないからでれなり対抗性の建筑機、6くりのよりなの機能ではなる機能		20	7	2d+ 49	10	67											
7	ピースキーパー				2d+ 2		0											
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													
1					2d+													
					2d+													

MP 232 シューター

限移動	通常移動	全力移動	全力移動 回避		防護点	HP
3 _m	75 _m	225 _m		2d+ 34	11	171

17 39 29 23 回避技能

1	魔物	知識/弱点	先	制力	
	2d+	47	2d+	46	

シューター

生命	抵抗	精神	抵抗
2d+	31	2d+	36

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語魔法	14	47			
操霊魔法	7	40			
深智魔法	7	47			
魔動機術	16	49			

合計値 34 11

	装備品	説明
頭	とんがり帽子	
耳	マギスフィア小	オプション【ダーゲットサイト】
顔	狩人の解析鏡	
首	ポーションインジェクター	ウィッチポーション
背中	野伏のそよ吹きマント	
右手	魔法発動体	
腰	多機能ブラックベルト	
足	バレットポーチ	
その作	セマギスフィア大	

	装 偏品	説明
	マギスフィア中	オプション【オートガードⅡ】
左手	叡智の腕輪	
	軍師微章	

- その他メモー	_ 自動失敗 _
ハイマンとして優れた知能を持っているが、女癖が悪く誰彼構わず口説く	チェック
*オリジナル武器	
ウロボロス (銃)	
ランク: SS 用法: 2H	_
円法: 2T 必筋: 20	
な助・20 装填数:4	
命中:+3	
C値:10	

キャラクター名	プレイヤー名 ────
ケヴィン・ヴァルター	

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	0	0	ミアキス語	0				
交易共通語	0	0	ソレイユ語	0				
神紀文明語		0	リカント語	0	0			
ドワーフ語	0	0						
汎用蛮族語	0	0						
魔動機文明語	0	0						
魔法文明語	0	0						
妖精語	0							
グラスランナー語	0	0						
シャドウ語	0	0						

at the same of the		
	練技/呪歌/騎芸/賦術	
キャッツアイ	堅陣の構え	
ガゼルフット	強靭なる丈陣Ⅱ:精定	
ビートルスキン	鉄壁の防陣Ⅱ:鉄壁	
メディテーション	蘇る秘奥	
リカバリィ	鉄壁の防陣Ⅲ:鋼鎧	
スフィンクスノレッジ	強靭なる丈陣Ⅲ:剛体	
デーモンフィンガー	強靭なる丈陣Ⅳ:克己	
ストロングブラッド	鉄壁の防陣Ⅳ:無敵	
ケンタウロスレッグ	鉄壁の防陣V:鋼城	
トロールバイタル	流麗なる俊陣Ⅱ:陽炎	
ジィプロフェシー	流麗なる俊陣Ⅲ:浮身	
バークメイル	流麗なる俊陣Ⅳ;残影	
パラライズミスト	流麗なる俊陣V:水鏡	
ヴォーパルウェポン	強靭なる丈陣V:激生	
クラッシュファング		
イニシアティブブースト		
エンサイクロペディア		
軍師の知略		

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイラ	テム	点数
野伏マント購入	20					
多機能真ブラックベルト購入	20					
装備専用化	50					
装備専用化	50					
カンフォーラ博物学派	50					
抽出の知識	30					
_		_	•	名誉点 所持 2	0 /合計	240

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

	20+		
一般装備品	(消耗チェック)	赤のマテリアルカードSx5	00000
ウィッチポーションx50	_ 000000	赤のマテリアルカードSx5	_ 00000
魔昌石(2点)x50	00000	赤のマテルアルカードSSx2	00000
魔晶石(2点)x50	00000	赤のマテリアルカードSSx2	00000
魔晶石(2点)x50	00000	白のマテリアルカードAx10	00000
魔晶石(3点)x50	00000	白のマテリアルカードSx3	00000
魔晶石(9点)x50	000000	白のマテリアルカードSSx2	000000
	000000		000000
弾丸(12発)×100	000000		000000
	000000	銘酒ドゥ・ロー・ブリュレ×30	000000
冒険者セット	000000		000000
薬剤道具セット	000000		000000
魔香パイプ	000000		000000
	000000		000000
救命草x30	000000		000000
魔香草x30	000000		000000
インドミタブルポーションx3	000000	-	000000
デクスタリィポーションx10	000000		000000
アンチマジックポーションx10	000000		000000
	000000		000000
陽光の魔符(3点)x5	000000		000000
月光の魔符(3点)x5	000000		000000
	00000		000000
マギスフィア大x10	000000		000000
マギスフィア大x10	000000		000000
マギスフィア大x15	000000		000000
マギスフィア大x15	000000		000000
 カンフォーラのアルコール	000000		000000
│ │ 緑のマテリアルカードBx30			
		-	000000
緑のマテリアルカードAX20 緑のマテリアルカードSX5		所持金 預金·借金	
赤のマテリアルカード3x3 赤のマテリアルカードAx10		阿克·阿克·阿克·阿克·阿克·阿克·阿克·	G
WOLK J. J. J. JULI J. HX IO		7	G